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1  INGRESOS PERMANENTES 3,739,824.65 0.00 3,739,824.65 2,156,713.85 2,156,713.85 2,153,035.63 2,153,035.63 0 1,583,110.80

1  IMPUESTOS 2,845.00 0.00 2,845.00 1,247.72 1,247.72 1,247.72 1,247.72 0 1,597.28

000  SIN PROYECTO 2,845.00 0.00 2,845.00 1,247.72 1,247.72 1,247.72 1,247.72 0 1,597.28

000  OPERATIVA 2,845.00 0.00 2,845.00 1,247.72 1,247.72 1,247.72 1,247.72 0 1,597.28

1102 SOBRE LA PROPIEDAD 2,845.00 0.00 2,845.00 1,247.72 1,247.72 1,247.72 1,247.72 0 1,597.28

01.01.000.000.110206.000.002 DE ALCABALAS 2,845.00 0.00 2,845.00 1,247.72 1,247.72 1,247.72 1,247.72 0 1,597.28

2  TASAS Y CONTRIBUCI0NES 91,704.00 0.00 91,704.00 64,481.73 64,481.73 64,481.73 64,481.73 0 27,222.27

000  SIN PROYECTO 91,704.00 0.00 91,704.00 64,481.73 64,481.73 64,481.73 64,481.73 0 27,222.27

000  OPERATIVA 91,704.00 0.00 91,704.00 64,481.73 64,481.73 64,481.73 64,481.73 0 27,222.27

1301 TASAS GENERALES 47,055.00 0.00 47,055.00 52,348.73 52,348.73 52,348.73 52,348.73 0 -5,293.73

01.02.000.000.130102.000.002 ACCESO A LUGARES PUBLICOS 17,240.00 0.00 17,240.00 23,075.00 23,075.00 23,075.00 23,075.00 0 -5,835.00

01.02.000.000.130106.000.002 ESPECIES FISCALES 3,051.00 0 3,051.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 0 1,251.00

01.02.000.000.130107.000.002 VENTA DE BASES 26,764.00 0 26,764.00 27,473.73 27,473.73 27,473.73 27,473.73 0 -709.73

1302 TASAS PORTUARIAS Y AEREOPORTUARIAS 44,649.00 0 44,649.00 12,133.00 12,133.00 12,133.00 12,133.00 0 32,516.00

01.02.000.000.130299.000.002 OTRAS TASAS PORTUARIAS Y AEROPORTUARIAS 44,649.00 0 44,649.00 12,133.00 12,133.00 12,133.00 12,133.00 0 32,516.00

3  VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 11,880.00 0.00 11,880.00 6,344.71 6,344.71 6,344.71 6,344.71 0 5,535.29

000  SIN PROYECTO 11,880.00 0.00 11,880.00 6,344.71 6,344.71 6,344.71 6,344.71 0 5,535.29

000  OPERATIVA 11,880.00 0.00 11,880.00 6,344.71 6,344.71 6,344.71 6,344.71 0 5,535.29

1402 VENTAS DE PRODUCTOS Y MATERIALES 8,825.00 0 8,825.00 4,024.71 4,024.71 4,024.71 4,024.71 0 4,800.29

01.03.000.000.140203.000.002 DE PRODUCTOS DEL MAR Y DEMAS ACUICOLAS 500.00 0 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 500.00

01.03.000.000.140204.000.002 DE OFICINA, DIDACTICOS Y PUBLICACIONES 5,450.00 0.00 5,450.00 1,744.71 1,744.71 1,744.71 1,744.71 0 3,705.29

01.03.000.000.140299.000.002 OTRAS VENTAS DE PRODUCTOS Y MATERIALES 2,875.00 0 2,875.00 2,280.00 2,280.00 2,280.00 2,280.00 0 595.00

1403 VENTAS NO INDUSTRIALES 3,055.00 0.00 3,055.00 2,320.00 2,320.00 2,320.00 2,320.00 0 735.00

01.03.000.000.140399.000.002 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y ESPECIALIZADOS 3,055.00 0.00 3,055.00 2,320.00 2,320.00 2,320.00 2,320.00 0 735.00

4  RENTAS DE INVERSIONES Y MULTAS 16,610.00 0.00 16,610.00 25,980.30 25,980.30 25,980.30 25,980.30 0 -9,370.30

000  SIN PROYECTO 16,610.00 0.00 16,610.00 25,980.30 25,980.30 25,980.30 25,980.30 0 -9,370.30

000  OPERATIVA 16,610.00 0.00 16,610.00 25,980.30 25,980.30 25,980.30 25,980.30 0 -9,370.30

1702 RENTAS POR ARRENDAMIENTOS DE BIENES 15,500.00 0 15,500.00 13,210.00 13,210.00 13,210.00 13,210.00 0 2,290.00

01.04.000.000.170201.000.002 TERRENOS 3,500.00 0 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 3,500.00

01.04.000.000.170202.000.002 DE EDIFICIOS, LOCALES Y RESIDENCIAS 1,000.00 0.00 1,000.00 500.00 500.00 500.00 500.00 0 500.00

01.04.000.000.170204.000.002 MAQUINARIA Y EQUIPOS 11,000.00 0.00 11,000.00 12,710.00 12,710.00 12,710.00 12,710.00 0 -1,710.00

1704 MULTAS 1,110.00 0.00 1,110.00 12,770.30 12,770.30 12,770.30 12,770.30 0 -11,660.30

01.04.000.000.170404.000.002 INCUMPLIMIENTO DE CONTRATOS 10.00 0 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 10.00

01.04.000.000.170499.000.002 OTRAS MULTAS 1,100.00 0.00 1,100.00 12,770.30 12,770.30 12,770.30 12,770.30 0 -11,670.30

5  TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES 3,580,485.65 0.00 3,580,485.65 2,030,872.12 2,030,872.12 2,030,872.12 2,030,872.12 0 1,549,613.53

000  SIN PROYECTO 3,580,485.65 0.00 3,580,485.65 2,030,872.12 2,030,872.12 2,030,872.12 2,030,872.12 0 1,549,613.53

000  OPERATIVA 3,580,485.65 0.00 3,580,485.65 2,030,872.12 2,030,872.12 2,030,872.12 2,030,872.12 0 1,549,613.53

1801 TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL SECTOR PUBLICO 3,454,150.65 0.00 3,454,150.65 1,988,760.84 1,988,760.84 1,988,760.84 1,988,760.84 0 1,465,389.81
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01.05.000.000.180101.000.001 DEL PRESUPUESTO GENERAL DEL ESTADO ( LEY 15) 3,454,150.65 0.00 3,454,150.65 1,988,760.84 1,988,760.84 1,988,760.84 1,988,760.84 0 1,465,389.81

1806
APORTES Y PARTICIP CORRIENTES DE GADS Y 

REGIMENES ESPECIALES 126,335.00 0.00 126,335.00 42,111.28 42,111.28 42,111.28 42,111.28 0 84,223.72

01.05.000.000.180642.000.003
DEL PGE A GADS PROVINCI PARA EJERCIC DE 

COMPETENC RIEGO Y DRENAJE 126,335.00 0.00 126,335.00 42,111.28 42,111.28 42,111.28 42,111.28 0 84,223.72

6  OTROS INGRESOS 36,300.00 0.00 36,300.00 27,787.27 27,787.27 24,109.05 24,109.05 0 8,512.73

000  SIN PROYECTO 36,300.00 0.00 36,300.00 27,787.27 27,787.27 24,109.05 24,109.05 0 8,512.73

000  OPERATIVA 36,300.00 0.00 36,300.00 27,787.27 27,787.27 24,109.05 24,109.05 0 8,512.73

1904 OTROS NO OPERACIONALES 36,300.00 0.00 36,300.00 27,787.27 27,787.27 24,109.05 24,109.05 0 8,512.73

01.06.000.000.190405.000.002
INGRESOS DE BIENES PROVENIENTES DE 

CHATARRIZACION 1,200.00 0.00 1,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 1,200.00

01.06.000.000.190499.000.002 OTROS NO ESPECIFICADOS 35,100.00 0.00 35,100.00 27,787.27 27,787.27 24,109.05 24,109.05 0 7,312.73

2  INGRESOS NO PERMANENTES 16,707,173.71 0.00 16,707,173.71 9,098,465.72 9,098,465.72 8,588,038.50 8,588,038.50 0 7,608,707.99

2  RECUPERACION DE INVERSIONES Y DE RECURSOS 

PUBLICOS 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 10.00

000  SIN PROYECTO 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 10.00

000  OPERATIVA 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 10.00

2702 RECUPERACION DE PRESTAMOS 10.00 0 10.00 0 0 0 0 0 10.00

02.02.000.000.270211.000.002 SERVIDORES PUBLICOS 10.00 0 10.00 0 0 0 0 0 10.00

3  TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL E 

INVERSION 16,707,163.71 0 16,707,163.71 9,098,465.72 9,098,465.72 8,588,038.50 8,588,038.50 0 7,608,697.99

000  SIN PROYECTO 16,707,163.71 0 16,707,163.71 9,098,465.72 9,098,465.72 8,588,038.50 8,588,038.50 0 7,608,697.99

001  TRASNFERENCIAS O DONACIONES DE CAPITAL E 

INVERSION DEL SECTOR PUBLICO 8,042,909.50 0 8,042,909.50 4,650,441.88 4,650,441.88 4,650,441.88 4,650,441.88 0 3,392,467.62

2801
TRANSFERENC O DONACIONES CAPITAL E INVERSION 

DEL SECTOR PUBL 8,042,909.50 0 8,042,909.50 4,650,441.88 4,650,441.88 4,650,441.88 4,650,441.88 0 3,392,467.62

02.03.000.001.280101.000.001
DEL PRESUPUESTO GENERAL DEL ESTADO ( LEY 15 PGE )

8,032,909.50 0 8,032,909.50 4,640,441.88 4,640,441.88 4,640,441.88 4,640,441.88 0 3,392,467.62

02.03.000.001.280104.000.001
DEL GAD MUNICIPAL CARLOS JULIO A TOLA, PARA 

PROYECTOS PRODUCTIVOS 10,000.00 0 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0 0.00

002  DONACIONES DE CAPITAL DEL EXTERIOR 75,972.83 0.00 75,972.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0 75,972.83

2803 DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR EXTERNO 75,972.83 0.00 75,972.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0 75,972.83

02.03.000.002.280301.000.701
DEL GOBIERNO JAPON  COBERTURA CHOCOLATE PARA 

ASOCIAC TSATZAYACU 75,972.83 0.00 75,972.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0 75,972.83

003  APORTES Y PARTICIPACIONES DEL SECTOR PUBLICO
7,618,482.53 0.00 7,618,482.53 3,880,466.62 3,880,466.62 3,880,466.62 3,880,466.62 0 3,738,015.91

2804 APORTES Y PARTICIPACIONES DEL SECTOR PUBLICO 7,618,482.53 0.00 7,618,482.53 3,880,466.62 3,880,466.62 3,880,466.62 3,880,466.62 0 3,738,015.91

02.03.000.003.280401.000.001
DEL FONDO INVERSION PETROLERA, FONDO PARA 

DESARROLLO SOSTENI AMA 7,618,482.53 0.00 7,618,482.53 3,880,466.62 3,880,466.62 3,880,466.62 3,880,466.62 0 3,738,015.91

004  APORTES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL E 

INVERSION A LOS GADS Y REGIMINES ESPECIALES 171,390.00 0.00 171,390.00 57,130.00 57,130.00 57,130.00 57,130.00 0 114,260.00

2806
APORTES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL E INVERS A 

LOS GAD Y RE 171,390.00 0.00 171,390.00 57,130.00 57,130.00 57,130.00 57,130.00 0 114,260.00
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02.03.000.004.280642.000.003
DEL PGE A LOS GADS PROVINCI POR EJERCIC DE 

COMPETEN RIEGO Y DRENA 171,390.00 0.00 171,390.00 57,130.00 57,130.00 57,130.00 57,130.00 0 114,260.00

005  ASIGNACION PRESUPUESTAR DE VALORES 

EQUIVALEN AL I.V.A. 798,408.85 0.00 798,408.85 510,427.22 510,427.22 0.00 0.00 0 287,981.63

2810
ASIGNACION PRESUPUESTARIA DE VALORES 

EQUIVALENT AL IVA 798,408.85 0 798,408.85 510,427.22 510,427.22 0.00 0.00 0 287,981.63

02.03.000.005.281001.000.001
DEL PGE A GADS PROVINCIALES COMPENSAC IVA 

PAGADA POR LOS GADS PRO 798,408.85 0.00 798,408.85 510,427.22 510,427.22 0 0 0 287,981.63

3  INGRESOS DE FINANCIAMIENTO 15,559,389.78 0.00 15,559,389.78 9,081,318.10 9,081,318.10 4,462,597.29 4,462,597.29 0 6,478,071.68

1  FINANCIAMIENTO PUBLICO 2,354,723.36 0.00 2,354,723.36 579,672.38 579,672.38 231,868.95 231,868.95 0 1,775,050.98

001  FINANCIAMIENTO PUBLICO INTERNO CREDITO BDE
2,354,723.36 0.00 2,354,723.36 579,672.38 579,672.38 231,868.95 231,868.95 0 1,775,050.98

001  CREDITO BDE . OBRAS DE VIALIDAD EN NAPO 2,354,723.36 0.00 2,354,723.36 579,672.38 579,672.38 231,868.95 231,868.95 0 1,775,050.98

3602 FINANCIAMIENTO PUBLICO INTERNO 2,354,723.36 0.00 2,354,723.36 579,672.38 579,672.38 231,868.95 231,868.95 0 1,775,050.98

03.01.001.001.360201.000.302
BDE CONSTRUC PUENTE SOBRE RIO JATUN YACU SECTO 

SANTA ROSA TALAG 579,672.38 0.00 579,672.38 579,672.38 579,672.38 231,868.95 231,868.95 0 0.00

03.01.001.001.360201.001.302
BDE MANTENIMIENTO Y REHABILITACION DE LA VIA 

TENA, PANO L 7,41 KM 925,153.07 0.00 925,153.07 0 0 0 0 0 925,153.07

03.01.001.001.360201.002.302
BDE ASFALTADO VIA SAN JUAN BATANCOCHA L 1,38 KM 

CANTON ARCHIDONA 344,811.15 0.00 344,811.15 0 0 0 0 0 344,811.15

03.01.001.001.360201.003.302
BDE AMPLIAC Y ASFALTO VIA PUENTE RIO PUSUNO, SAN 

SILVERIO  AHUANO 411,662.79 0.00 411,662.79 0 0 0 0 0 411,662.79

03.01.001.001.360201.004.302
BDE FISCALIZACION OBRA CIVIL, DE TRES OBRAS VIALES 

EN LA PROVINC 67,600.00 0.00 67,600.00 0 0 0 0 0 67,600.00

03.01.001.001.360201.005.302 BDE PARA MEDIDA AMBIENTALES 25,823.97 0.00 25,823.97 0 0 0 0 0 25,823.97

2  SALDOS DISPONIBLES 4,270,917.38 0.00 4,270,917.38 4,270,917.38 4,270,917.38 0 0 0 0.00

000  SIN PROYECTO 4,270,917.38 0.00 4,270,917.38 4,270,917.38 4,270,917.38 0 0 0 0.00

001  SALDOS EN CAJA Y BANCOS 4,270,917.38 0.00 4,270,917.38 4,270,917.38 4,270,917.38 0 0 0 0.00

3701 SALDOS EN CAJA Y BANCOS 4,270,917.38 0.00 4,270,917.38 4,270,917.38 4,270,917.38 0 0 0 0.00

03.02.000.001.370101.000.001 DE FONDOS DEL PRESUPUESTO GENERAL DEL ESTADO 4,270,917.38 0.00 4,270,917.38 4,270,917.38 4,270,917.38 0 0 0 0.00

3  CUENTAS PENDIENTES POR COBRAR 8,933,749.04 0.00 8,933,749.04 4,230,728.34 4,230,728.34 4,230,728.34 4,230,728.34 0 4,703,020.70

000  SIN PROYECTO 8,933,749.04 0.00 8,933,749.04 4,230,728.34 4,230,728.34 4,230,728.34 4,230,728.34 0 4,703,020.70

001  CUENTAS PENDIENTES POR COBRAR 8,933,749.04 0.00 8,933,749.04 4,230,728.34 4,230,728.34 4,230,728.34 4,230,728.34 0 4,703,020.70

3801 CUENTAS PENDIENTES POR COBRAR 8,933,749.04 0.00 8,933,749.04 4,230,728.34 4,230,728.34 4,230,728.34 4,230,728.34 0 4,703,020.70

03.03.000.001.380101.000.001 DE CUENTAS POR COBRAR 6,075,724.96 0.00 6,075,724.96 2,652,480.36 2,652,480.36 2,652,480.36 2,652,480.36 0 3,423,244.60

03.03.000.001.380107.000.001
DE ANTCIPOS POR DEVENGAR DE EJERCIC ANTERIORES A 

GADS Y EMPR PUBL 162,315.53 0.00 162,315.53 82,978.73 82,978.73 82,978.73 82,978.73 0 79,336.80

03.03.000.001.380108.000.001
DE ANTICIPOS POR DEVENGAR  DE EJERC ANTERIORES 

DE GADS  Y EMP PUB 2,695,708.55 0.00 2,695,708.55 1,495,269.25 1,495,269.25 1,495,269.25 1,495,269.25 0 1,200,439.30

Totales=> 36,006,388.14 0.00 36,006,388.14 20,336,497.67 20,336,497.67 15,203,671.42 15,203,671.42 0 15,669,890.47
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